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ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE NR 1 

 

PYTANIE NR 1: 

Czy Zamawiający nie miał na myśli otwierania automatycznego przez czujnik ultrasoniczny nożny? 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza sposób otwierania automatycznego przez czujnik ultrasoniczny 

nożny. 

 

PYTANIE NR 2: 

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie o długości cyklu 12 min? 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza urządzenie o długości cyklu 12 min. 

 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE NR 2 

 

PYTANIE NR 1: 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające w standardowym koszu pojemność 1 basenu z 

pokrywą oraz 2 kaczek? Oferowane urządzenie posiada możliwość rozbudowy o dodatkowe kosze np. 

na 6 kaczek, lub 3 baseny, lub duże miski i wiadra o pojemności 20 litrów? Czy Zamawiający opisując 

basen ma na myśli basen z pokrywą, jako integralna część basenu, która również powinna być 

poddana dezynfekcji, i na którą również powinien się znajdować stelaż? 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zgodnie z treścią ZO. 

 

PYTANIE NR 2: 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie, w którym sterowanie odbywa się za pomocą przycisków 

nożnych (otwieranie i zamykanie komory, wybór cyklu, uruchomienie)? 

 



 
ODPOWIEDŹ: 

Zgodnie z treścią ZO. 

 

PYTANIE NR 3: 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach szer. 600mm x gł. 650mm x wys. 940mm 

(1434mm przy otwartej pokrywie) nieznacznie różniących się od wymaganych, odpływ 100mm, 

posiadające solidną konstrukcję - w całości wykonane ze stali nierdzewnej bez elementów z tworzywa 

sztucznego? Zgodnie z pozyskaną wiedzą myjnia dezynfektor o takich wymiarach jest możliwa do 

zainstalowania w każdym z brudowników. 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza urządzenie o wymiarach szer. 600mm x gł. 650mm x wys. 

940mm (1434mm przy otwartej pokrywie), odpływ 100mm, posiadające solidną konstrukcję – 

w całości wykonane ze stali nierdzewnej bez elementów z tworzywa sztucznego. Zamawiający 

wymaga, aby Wykonawca uwzględnił zmianę parametrów w załączniku nr 3 do ZO, stanowiącym 

załącznik nr 1 do wzoru umowy nr ZP/…/2025 w kolumnie „Potwierdzenie spełnienia parametru”. 

 

PYTANIE NR 4: 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w generator pary o mocy 3000W, 12 dysz 

natryskowych (w tym 4 obrotowe) umieszczone wewnątrz komory, gwarantujące wysoką jakość 

mycia? 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zgodnie z treścią ZO. 

 

PYTANIE NR 5: 

Myjnie ładowane od góry oprócz dezynfekcji pełnią również funkcję zlewu. Czy w związku z tym 

Zamawiający wymaga, aby myjnia posiadała dedykowaną wbudowaną dyszę umożliwiającą opłukanie 

komory po wylaniu do niej nieczystości np. z wiadra, miski, butli itp. bez konieczności uruchamiania 

cyklu? Jest to bardzo ważna funkcja, gdyż nieczystości nie zalegają w urządzeniu. 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zgodnie z treścią ZO. Zamawiający określił minimalny zakres parametrów, jaki ma posiadać 

urządzenie w załączniku nr 3 stanowiącym załącznik nr 1 do umowy nr ZP/…/2025 „Zestawienie 

parametrów i warunków wymagalnych”. W związku z powyższym, Zamawiający dopuszcza składanie 

ofert  na urządzenia, które posiadają co najmniej takie same bądź lepsze parametry techniczno-

użytkowe oraz funkcjonalne. 

 

 

 



 
PYTANIE NR 6: 

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie wyposażone było w obrotowy kosz umożliwiające 

automatyczne opróżnianie basenu o 180°? Jest to parametr gwarantujący wysoką jakość higieny oraz 

wygodę użytkowania. 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zgodnie z treścią ZO. Zamawiający określił minimalny zakres parametrów, jaki ma posiadać 

urządzenie w załączniku nr 3 stanowiącym załącznik nr 1 do umowy nr ZP/…/2025 „Zestawienie 

parametrów i warunków wymagalnych”. W związku z powyższym, Zamawiający dopuszcza składanie 

ofert  na urządzenia, które posiadają co najmniej takie same bądź lepsze parametry techniczno-

użytkowe oraz funkcjonalne. 

 

PYTANIE NR 7: 

Czy Zamawiający wymaga, aby komora myjki była jednoczęściowa, wykonana jako głęboko tłoczony 

monolit, bez spawów, w których mogłyby się gromadzić biofilmy i zanieczyszczenia. Rodzaj 

materiału z jakim myjka ma kontakt na co dzień (wydaliny ludzkie i drobnoustroje) po procesie nie 

może pozostawiać po sobie śladu (przede wszystkim w formie biofilmów) i jest to niezwykle istotne 

ze względów epidemiologicznych. 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zgodnie z treścią ZO. Zamawiający określił minimalny zakres parametrów, jaki ma posiadać 

urządzenie w załączniku nr 3 stanowiącym załącznik nr 1 do umowy nr ZP/…/2025 „Zestawienie 

parametrów i warunków wymagalnych”. W związku z powyższym, Zamawiający dopuszcza składanie 

ofert  na urządzenia, które posiadają co najmniej takie same bądź lepsze parametry techniczno-

użytkowe oraz funkcjonalne. 

 

PYTANIE NR 8: 

Czy Zamawiający wymaga aby załadunek basenów był przeprowadzany w sposób bezpieczny, tzn. 

trzymając go wyłącznie za rączkę, bez potrzeby ręcznego wylewania wydalin ludzkich obracania i 

manipulacji, z automatycznym opróżnianiem w momencie zamykania lub po zamknięciu drzwi 

komory jak wymaga tego norma EN 15883? Baseny są naczyniami najbardziej krytycznymi jeśli 

chodzi o przenoszenie zakażeń i ważne jest aby personel miał z nimi jak najmniejszy kontakt mając na 

uwadze bezpieczeństwo personelu przed kontaminacją, jak również bezpieczeństwo 

epidemiologiczne. Jest to jeden z najważniejszych aspektów dla zachowania bezpieczeństwa procesu. 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zgodnie z treścią ZO. Zamawiający określił minimalny zakres parametrów, jaki ma posiadać 

urządzenie w załączniku nr 3 stanowiącym załącznik nr 1 do umowy nr ZP/…/2025 „Zestawienie 

parametrów i warunków wymagalnych”. W związku z powyższym, Zamawiający dopuszcza składanie 



 
ofert  na urządzenia, które posiadają co najmniej takie same bądź lepsze parametry techniczno-

użytkowe oraz funkcjonalne. 

 

PYTANIE NR 9: 

Czy Zamawiający wymaga, aby myjnia miała możliwość rozbudowy o dodatkowe kosze oryginalne 

wykonane przez producenta do mycia i dezynfekcji innych naczyń takich jak: nocniki, miski, 

nerkówki, wiadra 20l, pojemniki na dobową zbiórkę moczu, kosz na drobne elementy (np. pokrywki 

od kaczek) itp.? 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zgodnie z treścią ZO. Zamawiający określił minimalny zakres parametrów, jaki ma posiadać 

urządzenie w załączniku nr 3 stanowiącym załącznik nr 1 do umowy nr ZP/…/2025 „Zestawienie 

parametrów i warunków wymagalnych”. W związku z powyższym, Zamawiający dopuszcza składanie 

ofert  na urządzenia, które posiadają co najmniej takie same bądź lepsze parametry techniczno-

użytkowe oraz funkcjonalne. 

 

PYTANIE NR 10: 

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie wykonane było w całości ze stali nierdzewnej (obudowa, 

pokrywa, komora, dysze) nie gorszej niż AISI304? 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zgodnie z treścią ZO. Zamawiający określił minimalny zakres parametrów, jaki ma posiadać 

urządzenie w załączniku nr 3 stanowiącym załącznik nr 1 do umowy nr ZP/…/2025 „Zestawienie 

parametrów i warunków wymagalnych”. W związku z powyższym, Zamawiający dopuszcza składanie 

ofert  na urządzenia, które posiadają co najmniej takie same bądź lepsze parametry techniczno-

użytkowe oraz funkcjonalne. 

 

 

Zamawiający 
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